



NOTICE OF ADDENDUM

Addendum No.: 6

Addendum Issue Date: September 23, 2024

Procurement No.: PRC004630

Procurement Name: General Contracting services for Mavis South - Renovations, Roof and HVAC Replacement

Closing Date: Wednesday, October 2, 2024, 2:00 PM

The additions, deletions, revisions and/or clarifications as hereinafter specified shall form an integral part of the bid document and shall be read in conjunction with the requirements set forth in the bid request document.

QUESTIONS & ANSWERS

Question 1:

Could you please provide the approximate total length of sealant/caulking to be replaced on the exterior walls?

Answer 1:

The total estimated length of caulking to be replaced is approximately 300 linear feet (91 meters). This applies specifically to the top and corners of the aluminum window frames. However, not all existing caulking will require replacement. The exact locations and areas that need caulking replacement will be verified on site with the Architect.

Question 2:

Could you please provide the width and depth of the joints that require caulking/sealant replacement on the exterior walls?

Answer 2:

The joints that require caulking/sealant replacement will typically range from 3/8 inch to 1/2 inch in width and 1/4 inch to 1/2 inch in depth.

Question 3:

Could you please confirm if the door 107-1 is new or existing to be relocated? Door schedule indicates a new HM door, which differs from the floor plan

Answer 3:

Door 107-1 is an existing door that will be relocated. Although the door schedule currently indicates a new hollow metal (HM) door, this is incorrect and should be revised to reflect that the existing door is to be reused in the new location as shown on the floor plan.

This Addendum is issued by the City of Mississauga and is in effect as of the Addendum Issue Date.

Amrit Sidhu

Procurement Services, City of Mississauga

End of Addendum